

FAKTÚRA za vodné a stočné										Číslo dokladu (variabilný symbol): 8560022939				
Dodávateľ: <b>Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.</b> <b>Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra</b> <b>Odštepny závod Nitra</b> <b>Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra</b> IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N										<b>Špecializovaná nemocnica sv. Svorada</b> <b>Zobor</b> <b>Kláštorská 134</b> <b>949 01 Nitra</b>				
<b>Peňažný ústav:</b> Všeobecná úverová banka, a.s.      č.účtu: 000019-0002503162/0200 BIC: SUBASKBX      IBAN: SK65 0200 0000 1900 0250 3162 Slovenská sporiteľňa, a.s.      č.účtu: 000000-0233888514/0900 BIC: GIBASKBX      IBAN: SK39 0900 0000 0002 3388 8514 Telefón: +421 376 949 326 Fax: +421 377 733 125 E-mail:										<b>Adresa platiteľa - daňová:</b> Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor Kláštorská 134 949 01 Nitra IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792 DIČ: 2021877792 Bankový účet: 000000-0232706854/0900 Číslo zákaznickeho účtu: 600197016				
<b>Dátum splatnosti:</b> 23. 04. 2015 <b>Dátum vystavenia:</b> 31. 03. 2015 <b>Dátum odoslania:</b> 09. 04. 2015 <b>Dátum vzniku daňovej povinnosti:</b> 31. 03. 2015 <b>Forma úhrady:</b> Prevodný príkaz										Cena vodného a stočného určená Úradom pre reguláciu sieťových odvetví: Rozhodnutie č. 0119/19/2013/V zo dňa 28.11.2012 - fakturovaná cena od 1.1.2013 do 7.7.2014 za výrobu a dodávku pitnej vody: 1,0581€/m3 bez DPH; za odvedenie a čistenie odpadovej vody: 0,8286 €/m3 bez DPH Rozhodnutie č. 0133/2014/V zo dňa 2.7.2014 - fakturovaná cena od 8.7.2014 za výrobu a dodávku pitnej vody: 1,0802€/m3 bez DPH; za odvedenie a čistenie odpadovej vody: 0,8538 €/m3 bez DPH				
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomeru	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
<b>Tech.č.odberu: 60012-18120-0</b>				Evid.č.odberu: 61218120			Adresa OM: Kláštorská 134, Nitra							
1. 3. 2015	31. 3. 2015	Stočné	S1	99WTK67980	9209	10143	934	0	100	934	m3	0,8538	797,45	Odpočet
<b>Rekapitulácia DPH</b>	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo záloh DPH		Celkom	Základ		SPOLU DPH		Celkom		
	20	797,45	159,49	0,00	0,00		0,00	797,45		159,49		956,94		
Vodné:	0 m3	0,00 €	Celkom (s DPH):		956,94 €									
Stočné:	934 m3	797,45 €	Zálohy celkom:		0,00 €		<b>K ÚHRADE: 956,94 €</b>							

Vystavil(a): Lubomíra Vargová



**ZÁPADOSLOVENSKÁ**  
**VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.**  
 NÁBRĚŽIE ZA HYDROCENTRALOU 4  
 949 60 NITRA  
 42

ŠN sv. Svorada Zobor n. o. Nitra  
 Podacie č.: 16 23/2015  
 13-04-2015  
 Prílohy:  
 Skariačný znak:  
 Poučené na vybavení